

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zdrowie w rodzinie

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE "MASZ JAJA IDŹ NA BADANIA"

Suma kontrolna

3bb3 56d0 40a4 f459 8709 0181 ac91 fa37

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE "MASZ JAJA IDŹ NA BADANIA" 45-346 Opole Jana Kasprowicza 3/13 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000888896	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut stowarzyszenia: Krzysztof Danków Katarzyna Jędrzejewska Wioletta Harcej Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Krzysztof Danków, tele. 609306735, ul. Jana Kasprowicza 3/13 45-346 Opole, 609306735, k.dankow@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowie w rodzinie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-18	Data zakończenia	2023-11-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Głównym celem projektu jest promocja zdrowia w całej rodzinie poprzez regularną profilaktyki badań, propagowanie aktywności fizycznej i dbania o siebie. Chcemy już w najmłodszych członkach rodziny zaszczepić ideę dbania o siebie i świadomości swojego organizmu.

Nasze stowarzyszenie od 3 lat zachęca Opolan do poszerzenia świadomości nt. swojego zdrowia. Święto Rodziny to idealne miejsce, w którym skupiamy się na zdrowiu rodziny bo szczęśliwa rodzin to przede wszystkim zdrowa rodzina dlatego chcemy pokazać jak istotna dla zdrowia jest wczesna diagnostyka.

Chcemy w trakcie "Święta Rodziny" całej rodzinie począwszy od najmłodszych członków po ich rodziców przybliżyć zawód lekarza i pokazać, że może on być przyjacielem całej rodziny. Na naszym stoisku będzie lekarz, który będzie się starał stworzyć właśnie taką atmosferę, zbudować relację i zachęcić do regularnego przeprowadzania badań.

Żeby przeprowadzać prezentację potrzebujemy nabyć głośnik z mikrofonem oraz podstawowy sprzęt do przeprowadzania prezentacji jak np. wskaźnik laserowy, którym będziemy mogli wskazywać istotne elementy na naszych planszach. Dodatkowo chcemy wydrukować ulotki z podstawową listą kontrolną przypominającą o wykonywaniu właściwych badań we właściwym czasie a każde dziecko dodatkowo będzie mogło otrzymać okolicznościowy balon. Chcąc zapewnić lepszy komfort dla naszych słuchaczy i stworzyć przyjazną strefę chcemy nabyć 10 drewnianych leżaków. Pozwoli to nam stworzyć coś na wzór małego miasteczka zdrowia.

Podstawowym elementem dbania o siebie jest właściwe i zbilansowane spożywanie posiłków. Chcemy zachęcić i poszerzyć horyzonty smakowe oraz przede wszystkim dać możliwość posmakowania sezonowych owoców podawanych w formie przekąsek i deserów. Chcemy w ten sposób pokazać alternatywę dla przekąsek wysokocukrowych lub mocno przetworzonych.

Wszystko chcemy uwieńczyć dobrymi zdjęciami i materiałem video, wykonanymi przez profesjonalnego fotografa. To pozwoli na dodatkowe i dalsze promowanie regularnej profilaktyki badań oraz imprez organizowanych przez Urząd Marszałkowski w mediach społecznościowych, na naszej stronie internetowej oraz na stronach naszych partnerów i osób chcących przekazać dalej innym osobom tą ważną ideę. Dodatkowo w ramach usługi będziemy mieli poprowadzone profesjonalnie konta na social media czyli Facebook, Instagram oraz stronę internetową. Ten etap będzie podzielony na 3 elementy:

- informacja o pikniku z zaproszeniem gości
- relacje z pikniku
- podsumowanie po jego zakończeniu.

Scalenie osób wokół naszego stanowiska daje automatycznie element integracji i aktywizacji społeczności lokalnych a także jest niesamowitym momentem na integrację osób z całego województwa a także czas na poszerzenie świadomości osób z różnych kręgów społecznych. Swobodne przeprowadzenie rozmów i możliwość zadawania pytań lekarzowi mają być częścią akcji uświadamiającej i zachęcającej do dbania o siebie.

Jesteśmy przekonani, że osoby po obecności na naszym stanowisku poszerzą świadomość na temat swojego organizmu i zdrowia, zostaną zaopatrzone w odpowiednie materiały, do których będą mogły wrócić po powrocie do swoich domów. Znajdą tam również właściwe odnośniki gdzie można szukać pomocy oraz właściwej wiedzy w danym temacie dotyczącym zdrowia.

Nasze stanowisko będzie się składało z 2 ustawionych namiotów. Potrzebujemy zakupić dodatkowe 2 ściany do namiotów - o których sfinansowanie także staramy się w tym wniosku - żeby móc połączyć te namioty ze sobą.

Tego typu inicjatywa promuje pozytywny wizerunek miasta Krapkowice, Powiatu Opolskiego oraz Województwa Opolskiego. jako świadomego na zdrowie swoich mieszkańców, przyjaznemu obywatelom i ludziom aktywnym ruchowo. W swoich imprezach staramy się również pokazywać piękno Opolszczyzny dla osób przybywających na piknik.

Bardzo ważnym elementem jest również promowanie idei wolontariatu – podczas organizacji "Świata Rodziny" liczba osób użyczających swój czas to 5 osób, które łącznie poświęcą 40 przepracowanych godzin. Do zadań wolontariuszy będzie należało rozłożenie i złożenie namiotów oraz leżaków, rozdawanie ulotek, pompowanie i rozdawanie balonów. Rozłożenie stołów na których będą się znajdowały przekąski i desery owocowe.

To będzie już nasza kolejna inicjatywa promująca regularną profilaktykę badań oraz promocja idei Masz Jaja Idź Na Badania.

Do wcześniejszych należało:

- finałowe zdobycie Biskupiej Kopy w ramach projektu „Korona Gór Polski na lajcie”, w której Krzysztof Danków i Tomasz Łopianiak wbiegli na wszystkie szczyty wchodzące w skład Korony Gór Polski czyli 28 szczytów. Na ten ostatni czyli 28 wbiegaliśmy z mieszkańcami całego województwa opolskiego. Liczba uczestników przekroczyła wtedy 50 osób, które zdobyły Biskupią Kopę.
- drugim przedsięwzięciem było przebiegnięcie Głównego Szlaku Sudeckiego w 6 dni, którego ostatnim szczytem była Biskupia Kopa. Właśnie na niej spotkaliśmy się z grupą biegaczy z Opolszczyzny i zbiegliśmy do Pokrzywnej skąd 30 osobową grupą biegaczy pobiegliśmy trasę 15 km do Prudnika, gdzie kończy się Główny Szlak Sudecki.
- przez 3 lata z rzędu zdobycie Biskupiej Kopy w ramach akcji Movember, mające na celu promowanie regularnej profilaktyki badań wśród mężczyzn, aktywność fizyczną i dbanie o siebie.
- Przebudzenie organizowane na Wyspie Bolko mające na celu integrację rodziny i scalenie społeczeństwa poprzez wspólną grę terenową

Po organizacji wyżej wymienionych inicjatyw otrzymaliśmy liczne zapewnienia, że przekaz do regularnej profilaktyki jest silny dzięki czemu liczne osoby po raz pierwszy poszły i wykonały badania kontrolne.

Stowarzyszenie „Masz Jaja Idź Na Badania” poświęca swój czas i energię na promocję zdrowe i świadomego stylu życia. Jednak bez wsparcia finansowego ze strony Pana Marszałka nie jesteśmy w stanie przeprowadzić organizacji tego naszego stanowiska na festynie "Święta Rodziny" w zakresie jakim zaplanowaliśmy, a także przeprowadzenie akcji promującej regularną profilaktykę badań i dbania o siebie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja Województwa Opolskiego	300	rozdanie 300 ulotek z listą kontrolną przypominającą o właściwych badaniach
Promocja Województwa Opolskiego	400	rozdanych balonów
Promowanie idei wolontariatu poprzez zaangażowanie w pomoc przy organizacji biegu	5	Wykaz wolontariuszy
Promowanie regularnej profilaktyki badań oraz aktywnego stylu życia	3000	Liczba wyświetleń w mediach społecznościowych: postów i relacji dotyczących pikniku "Święto Rodziny"
Promocja zdrowego odżywiania	przygotowanie 300 wyporcjowanych owocowych przekąsek i deserów	fotografia
Materiał fotograficzny i video	minimum 100 zdjęć i 3 filmiki z pikniku "Święto Rodziny"	dostarczenie materiału

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Masz Jaja Idź Na Badania" powstało z inicjatywy Krzysztofa Danków, który w 2017 walczył z nowotworem złośliwym jądra. Po przebytej chorobie nowotworowej postanowił uświadomić społeczeństwu jak kluczowa jest regularna profilaktyka badań. To dzięki niej zwiększa się szanse na szybsze wykrycie chorób nowotworowych oraz

innych chorób cywilizacyjnych, co finalnie zwiększa szanse na wyleczenie z danej choroby.

Stowarzyszenie "Masz Jaja Idź Na Badania" w ramach swoich złożeń statutowych zorganizowało 18.07.2021 w Opolu na Wyspie Bolko wydarzenie Przebudzenie - bieg na orientację, w którym wzięło udział 200 osób. Założeniem biegu była aktywizacja opolan, promocja regularnej profilaktyki badań oraz zwrócenie uwagi na powszechne dbanie o siebie. W trakcie biegu można było skorzystać z bezpłatnej konsultacji u podologa, dietetyka klinicznego oraz fizjoterapeuty.

2 sierpnia 2020 jeszcze jako inicjatywa Masz Jaja Idź Na Badania przeprowadziliśmy Trening Biegowy na Wyspie Bolko na dystansie 100 km. Łącznie w tym biegu wzięło udział 105 osób. Założeniem biegu było wspólne spotkanie się i przebiegnięcie lub przejście minimum 2 km, bo tyle liczyła jedna pętla biegowa. W trakcie biegu odbywała się promocja regularnej profilaktyki badań oraz zwrócenie uwagi na dbanie o swoje zdrowie. W trakcie biegu były porzastawiane stanowiska, na których odbywały się bezpłatne konsultacje podologiczne, dietetyka klinicznego oraz fizjoterapeuty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	fotograf	2 000,00 zł		
2	organizacja stoiska (ulotki, długopisy, balony)	1 172,72 zł		
3	organizacja prelekcji (nagłośnienie, wskaźnik laserowy, mocowanie do kamery GoPro)	1 178,00 zł		
4	koordynacja (koszt księgowej rozliczającej sprawozdanie, koszt prelegenta, koordynacja całego projektu)	1 100,00 zł		
5	catering	2 000,00 zł		
6	ściana do namiotu sztuk 2, leżaki szt. 10 oraz baner materiałowy	2 533,20 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 983,92 zł	9 983,92 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-27 14:22:58

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.